

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava		Číslo dokladu 2132700117
Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860		Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2013-81/0049
Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005		Odberateľ Číslo partnera NA37971832 ŠPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA SV. SVORADA ZOBOR, N.O. KLÁŠTORSKÁ 134 949 88 NITRA
Príjemca Prílohy: Príloha 1036 25-02-2013 Príloha ER112		IČO:37971832 IČ DPH:SK2021877792 DIČ:2021877792
Spôsob prepravy Prídelené na vyzdvihnutie		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 22. 2. 2013 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 11. 2. 2013 Dátum splatnosti 24. 3. 2013

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:9130102076,9130102400,91327002530,91327002950,91327003457

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
79 249 1A	Páska LetraTag plast. 12mm x 4m - biela	5 Ks	6,1272	30,64	20	36,77 €
77 101 6	Obal PP EURO A4 s chlopňou	100 Ks	0,0667	6,67	20	8,00 €
77 101 4	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	7 Bal	0,9300	6,51	20	7,81 €
77 221 8	Dosky PVC A4 - vodorovné záložky /5-413/	5 Ks	0,8280	4,14	20	4,97 €
76 952 8A	Zakladač pákový A4 5 cm Mramor	4 Ks	0,6762	2,70	20	3,24 €
76 952 8B	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor	14 Ks	0,6762	9,47	20	11,36 €
77 203 1X	Rýchloviazač RZP A4 - 200g eko	33 Ks	0,0746	2,46	20	2,95 €
77 203 2X	Rýchloviazač RZC A4 - 200g eko	2 Ks	0,0805	0,16	20	0,19 €
77 323 6	Spony listové 78 mm / 50 ks	8 Bal	0,6026	4,82	20	5,78 €
77 506 2A	Popisovač 0,4 fineliner - červená	8 Ks	0,1576	1,26	20	1,51 €
77 506 2B	Popisovač 0,4 fineliner - čierna	6 Ks	0,1576	0,95	20	1,14 €
77 506 2C	Popisovač 0,4 fineliner - modrá	4 Ks	0,1576	0,63	20	0,76 €
77 501 9A	Popisovač permanent M140-1mm - červená	2 Ks	0,1449	0,29	20	0,35 €
77 501 9B	Popisovač permanent M140-1mm - čierna	11 Ks	0,1449	1,59	20	1,91 €
77 501 9C	Popisovač permanent M140-1mm - modrá	2 Ks	0,1449	0,29	20	0,35 €
O1 550 0C	O1S Zvýrazňovač 6 mm - zelená	2 Ks	0,2802	0,56	20	0,67 €
7A 202 7B	Pentel Mechanická ceruzka Flexfit 0,5 mm PW25-A f. tela čierna	1 Ks	0,9660	0,97	20	1,16 €
O1 480 0	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov - žltá	4 Ks	0,1135	0,45	20	0,54 €
O1 480 2	Blok samolepiaci 50x40, 100 listov - žltá/3ks	1 Bal	0,1983	0,20	20	0,24 €
77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	2 Ks	0,3784	0,76	20	0,91 €
77 613 6A	Záznamová kniha A4 linajková, šitá, 150 l.	7 Ks	1,4845	10,39	20	12,47 €
77 454 9	Etikety do et. klieští biele - CONTACT obdĺž. 25 x 16 mm	12 Ks	0,3493	4,19	20	5,03 €
O1 450 0LX	O1S Etikety PRINT biele - 38 x 21,2 mm - (100 hár)	1 Bal	2,8000	2,80	20	3,36 €
O1 450 0XX	O1S Etikety PRINT biele - 48,5 x 25,4 mm (44 etikiet/hárok) - (100 hár)	2 Bal	2,8000	5,60	20	6,72 €

Doklad vystavil : Karaffová Alexandra

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 776 5	DVD-R Verbatim 4,7GB, 16x, cake obal - 43523 (10ks/bal)	2 Bal	2,3810	4,76	20	5,71 €
77 450 2	Pásy papierové do pokladní 57/60/12 klas.	3 Ks	0,1126	0,34	20	0,41 €
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	1 Bal	0,8000	0,80	20	0,96 €
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	3 Bal	1,3600	4,08	20	4,90 €
01 054 0Z	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 25 ks	2 Bal	0,7000	1,40	20	1,68 €
77 812 4	Stanger korekčná páska Ideal s vymen. náplňou, 8m x 5mm, blister	2 Ks	1,3000	2,60	20	3,12 €
77 382 6	Dátumovka Colop - Mini - Dater S120 35	1 Ks	2,4937	2,49	20	2,99 €
77 311 0	Pravítko 30 cm	1 Ks	0,1168	0,12	20	0,14 €
01 310 6	O1S Dierovač DESKO/PN1 plast., 10l. - čierno-biela	2 Ks	1,1393	2,28	20	2,74 €
77 329 3	Nožnice 21 cm, čierna rúčka, blister	1 Ks	0,5520	0,55	20	0,66 €
77 967 1	Vrecká mikrotén. rolka 25x40 / 50 ks	7 Bal	0,2760	1,93	20	2,32 €
77 663 2	Samolepiace záložky šípka na plastovej podložke 5x12x50, 125 listov - mix farieb	1 Ks	0,4025	0,40	20	0,48 €
77 806 0	Špagát polypropylénový 250 g 12 500 / 200 m	2 Ks	1,3500	2,70	20	3,24 €
7A 504 9	Veloflex Púzdro na doklady, 86 x 110 mm	60 Ks	0,1544	9,26	20	11,11 €
72 273 2	Vrecko papierové malé	300 Ks	0,0055	1,65	20	1,98 €
72 273 3	Vrecko papierové veľké	100 Ks	0,0063	0,63	20	0,76 €
77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	10 Bal	0,1150	1,15	20	1,38 €
77 344 1D	Rapesco Zošívачka Puffa plast. 24-26/6 20 l. - čierna	1 Ks	1,3340	1,33	20	1,60 €
77 405 3Z	Obálky DL samolepiace s okienkom / 25 ks	1 Bal	0,3175	0,32	20	0,38 €
77 408 6M	Tašky bublinkové samolepiace /145 x 215/, 170 x 225 mm / 5 ks	10 Bal	0,3655	3,66	20	4,39 €
77 409 7W	Tašky C4 samolepiace biele / 50 ks	3 Bal	1,6750	5,03	20	6,04 €
77 507 5B	Popisovač 2739 TEXTIL - čierna	4 Ks	0,2336	0,93	20	1,12 €
77 613 0	Záznamová kniha A4 linajkový 100 list. ABC - šitý	3 Ks	1,5985	4,80	20	5,76 €
77 800 6A	Lepidlo Pritt Klova Fix 100g, 1 447 786	4 Ks	0,8800	3,52	20	4,22 €
77 965 2	Vrecká mikrotén. 20cm x 30cm / 50 ks blok	5 Bal	0,2185	1,09	20	1,31 €
7A 003 2C	Gulôčkové pero AEH0696,, modré	10 Ks	0,0374	0,37	20	0,44 €
7A 003 2D	Gulôčkové pero AEG0735, zelené	10 Ks	0,0374	0,37	20	0,44 €
01 320 0	O1S Spony listové 25 mm / 100 ks	16 Bal	0,1420	2,27	20	2,72 €
01 700 2	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 10 ks, cake box	5 Bal	2,2540	11,27	20	13,52 €
77 100 2X	Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko	500 Ks	0,0700	35,00	20	42,00 €
77 551 9	Náplň X 20/ ADH 0495/ADH1988 - modrá	43 Ks	0,0183	0,79	20	0,95 €
77 620 1	Zošit 444, A4 linajkový recy (8 mm), 40 l.	10 Ks	0,3623	3,62	20	4,34 €
77 385 0B	Pečiatková farba Donau 30 ml, čierna	3 Ks	0,3795	1,14	20	1,37 €
77 441 5N	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 10 ks	15 Bal	0,1820	2,73	20	3,28 €
Spolu pred zaokrúhlením				213,89		256,66 €

Doklad vystavil : Karaffová Alexandra

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	213,89 €	DPH 20 %	42,78 €	Cena celkom	256,67 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

Centrum
Doklad vystavil : Karaffová Alexandra

Celkom k úhrade	256,67 €
------------------------	-----------------